

Znak sprawy: WAW-FA.2720.23.2018

Warszawa, 23 października 2018 r.

WYKONAWCY

Dostawa i montaż sytemu ograniczenia dostępu do nieruchomości przy ulicy 1 Sierpnia 21 w Warszawie.

ODPOWIEŹ NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści Ogłoszenia. Zgodnie z p. XIV. 1-3 Ogłoszenia, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie:

„Czy szlabany mogą otwierać się/zamykać dłużej niż 1 sekunda? Urządzenia z ramieniem 4 metry nie mają możliwości tak szybkiego cyklu otwarcia/zamknięcia.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza czas otwierania się /zamykania szlabanu do około 3 sekund.

Pytanie:

„Czy w celu zapewnienia wieloletniej, bezawaryjnej pracy zezwala się wykorzystanie szlabanów z napędem hydraulicznym?”

Odpowiedź:

Z uwagi, że okres użytkowania szlabanu hydraulicznego jest kilkakrotnie dłuższy od elektromechanicznego, z trwałością do kilku milionów cykli, Zamawiający wymaga zainstalowania szlabanów hydraulicznych z dwoma niezależnymi siłownikami – oddzielnymi do otwierania i zamykania.

Zmawiający informuje, że wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią opisu przedmiotu zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

W związku z powyższym, zmianie ulega termin składania ofert do 29 października 2018 roku. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania ofert nie ulegają zmianie.

Odpowiedź na pytanie stanowi modyfikację treści Ogłoszenia.

DYREKTOR
[Podpis]
Zofia Kozłowska